КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______ № ______

г. Мариинск

О принятии решения о проведении капитального ремонта

в 2023 году общего имущества в многоквартирных домах на

территории Мариинского муниципального округа

в соответствии с региональной программой капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных

домах Кемеровской области - Кузбасса

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации,

постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 30.12.2013

№ 672 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах Кемеровской области -

Кузбасса», Уставом муниципального образования Мариинский

муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса и в целях организации

обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах администрация Мариинского

муниципального округа

постановляет:

1. Принять решение о проведении капитального ремонта в 2023 году

общего имущества в многоквартирных домах на территории Мариинского

муниципального округа в соответствии с региональной программой

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

Кемеровской области - Кузбасса, утвержденной постановлением Коллегии

Администрации Кемеровской области от 30.12.2013 № 672 «Об утверждении

региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах Кемеровской области - Кузбасса», согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи

администрации Мариинского муниципального округа (Ганьжа А.А.)

уведомить о принятом решении собственников помещений многоквартирных

2

домов, указанных в приложении к настоящему постановлению, в том числе с

использованием государственной информационной системы жилищно-

коммунального хозяйства.

3. Отделу документационного обеспечения администрации Мариинского

муниципального округа (Зачиняева Н.А.) обнародовать настоящее

постановление на стендах, размещенных в зданиях администрации

Мариинского муниципального округа и территориальных управлений

администрации Мариинского муниципального округа.

4. Отделу информационного обеспечения администрации Мариинского

муниципального округа (Новиков С.В.) разместить данное постановление на

официальном сайте администрации Мариинского муниципального округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мариинского муниципального округа – начальника

управления жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи

администрации Мариинского муниципального округа Ганьжу А.А.

   Глава Мариинского

муниципального округа                                                                         А.А. Кривцов

3

                                                                         Приложение

к постановлению администрации

Мариинского муниципального округа

от ___________ № _______________

Перечень

многоквартирных домов, собственники помещений

в которых в установленный срок не рассмотрели предложение

регионального оператора и не приняли решение о капитальном

ремонте общего имущества в соответствии со статьёй 189

Жилищного кодекса Российской Федерации

№ п/п Адрес многоквартирного дома

1. Кемеровская область – Кузбасс, г. Мариинск, ул. Кооперативная, д.

3а

2. Кемеровская область – Кузбасс, г. Мариинск, ул. Советская, д. 30

3. Кемеровская область – Кузбасс, Мариинский район,

п. Первомайский, ул. Рабочая, д. 2

4. Кемеровская область – Кузбасс, Мариинский район,

п. Первомайский, ул. Рабочая, д. 4

5. Кемеровская область – Кузбасс, Мариинский район,

п. Первомайский, ул. Рабочая, д. 6

6. Кемеровская область – Кузбасс, Мариинский район,

д. Пристань 2-ая, ул. Весенняя, д. 5